Ambato, 4 de mayo de 2020

Señor MAURICIO ENRIQUE CUESTA MIÑO Ciudad.

De mi consideración:

Me permito comunicar a usted que la Junta General Extraordinaria Universal de Accionistas de la compañía TRANSVEFATEC S.A., reunida el 1 de mayo del año 2020, resolvió, por unanimidad, designarle GERENTE GENERAL de la referida compañía, por el período estatutario de tres años. A más de las facultades señaladas en la Ley y en el Estatuto, le corresponde ejercer individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía.

El estatuto de la compañía TRANSVEFATEC S.A, en donde se detallan sus atribuciones, consta en la escritura pública de constitución, la misma que fue otorgada ante el Notario Sexto del Cantón Ambato, el cuatro de agosto del año dos mil catorce, inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Ambato, bajo el número trescientos cuatro (304), el dieciocho de agosto del año dos mil catorce.

A nombre de la Junta le deseo éxito en su gestión y le anticipo mi agradecimiento.

Atentamente,

Juan Manuel Cuesta Vásconez

PRESIDENTE

Yo, MAURICIO ENRIQUE CUESTA MIÑO, de nacionalidad ecuatoriana, acepto el nombramiento de GERENTE GENERAL de la compañía TRANSVEFATEC S.A.

Ambato, 4 de mayo de 2020

Mauricio Enrique Cuesta Miño

GERENTE GENERAL CC. 1801609478

N° TRAMITE: 61559-0041-20

DOCUMENTO ARRYOS

TRANSVEFATEC S.A.

NOMBRES: MAURICIO ENRIQUE CUESTA MIÑO

NUMERO DE CEDULA: 1801609478

NACIONALIDAD: ECUATORIANA

DOMICILIO: CALLE 5 DE JUNIO Y EL VENGADOR

PINLLO

AMBATO-ECUADOR